
高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者

1 農政工第 1 号 鍋の平線道路舗装整備工事 7,600,000円 8,360,000円 （有）富士造園土木 令和4年12月5日 ～ 令和5年3月10日

2 農政工第 2 号 鍋の平線道路排水施設整備工事 4,630,000円 5,093,000円 （有）後藤建設 令和4年12月5日 ～ 令和5年2月24日

3 高総工第 3 号 高森町役場北側駐車場整備(3期)工事 42,800,000円 47,080,000円 （株）イケダ道路 令和4年12月5日 ～ 令和5年3月17日

4 建土工第 4 号 高根切川橋梁架替工事 4,150,000円 4,565,000円 （有）古寺工務店 令和4年12月5日 ～ 令和5年3月17日

5 建土工第 5 号 高森町内交通安全施設区画線設置工事 4,300,000円 4,730,000円 （株）エイワ 令和4年12月5日 ～ 令和5年2月28日

6 建土工第 6 号 片山・下山線道路改良工事(１工区) 42,620,000円 46,882,000円 （株）草村企業 平成4年12月5日 ～ 平成5年3月17日

7 建土工第 7 号 片山・下山線道路改良工事(２工区) 41,450,000円 45,595,000円 （有）佐藤建設 平成4年12月5日 ～ 平成5年3月17日

8 建土工第 8 号 祭場・片山線舗装工事 8,400,000円 9,240,000円 （有）後藤樹木園 平成4年12月5日 ～ 平成5年2月28日

9 建土委第 10 号 下原橋他７橋橋梁補修調査設計業務委託 26,750,000円 29,425,000円 （株）建設プロジェクトセンター 平成4年12月5日 ～ 平成5年3月17日

10 建土委第 11 号 高森町北部地区景観向上対策事業業務委託 4,325,000円 4,757,500円 （有）谷川土木 平成4年12月5日 ～ 平成5年1月31日

11 建水委第 2 号 高森町簡易水道事業企業会計移行資産整理業務委託 17,000,000円 18,700,000円 共立設計（株） 平成4年12月5日 ～ 平成6年3月22日

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工　　期

令和4年11月29日(火)


